
202104202104202104

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s. /7.0.1.22/
Masarykova 523 tel.— 344 01 Domažlice

IAC/

Kupní smlouva číslo 40/2020

Prodávající :AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.
Masarykova 523, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
zastoupena : místopředseda představenstva Ing. Ivan Húšťava, MBA

člen představenstva Ing. JosefŘíha
bankovní spojení: KB č.ú. _ČSOBč.ú.—
IČ : 45350272 DIČ : CZ45350272
Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 261, Kraj ský soud v Plzni, den zápisu 1.7.1992

a
Kupující : Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,

Národních mučedníků 141
Klatovy IV, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 1
Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
Zastoupena: ředitel, statutární orgán: Ing. Vladislav Smolík
IČ : 61781797 DIČ : CZ61781779
Bankovní s o'eni
Tel: mail:
Pověřená osoba pro objednávky: Jan Šilhavý, vedoucí školního hospodářství,
mobil:

uzavíraj i tuto
kupní smlouvu

I.Předmět smlouvy
1/1 Předmětem smlouvy je dodávka pohonných hmot & topných olejů / dále jen PHM /. do
autocisteren kupujícího, případně dodávka autocistemou prodávajícího na místo určené
kupujícím.
1/2 Místem plnění je Čínov 635, areál společnosti, auto s čerpadlem

2. Povinnosti rodáva'ícího
2/1 Prodávající zajistí dodávky PHM v kvalitě dle čSN EN 590 a ČSN 656508.
2/2 Deklaraci dodávky provede zástupce prodávajícího / zpravidla řidič / autocistemy při
dodávce autocistemou na Výdejce s vyznačením stočeného množství zboží v litrech, aktuální
teploty stáčeného zboží ajeho hustotu. Místo výdejkyje možno ke stejnému účelu použít i DNL
dodací nákladní list 2 výdejního zařízení daňového skladu.
2/3 Prodávající uhradí přímé odůvodněné prokazatelné náklady kupujícího vzniklé při
časovém, kvantitativním a kvalitativním neplnění dodávek. To neplatí, není-li dodávka splněna
zásahem vyšší moci nebo např. nedostatek PHM v raňnerii .

3. Povinnosti kupuiíeího
3/1 Kupující spředstihem minimálně 24 hodin před požadovanou dodávkou upřesní
prokazatelným způsobem objednávku / telefon, záznamník a fax—popř. mobil.

202104202104202104

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s. /7.0.1.22/
Masarykova 523 tel.— 344 01 Domažlice

IAC/

Kupní smlouva číslo 40/2020

Prodávající :AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.
Masarykova 523, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
zastoupena : místopředseda představenstva Ing. Ivan Húšťava, MBA

člen představenstva Ing. JosefŘíha
bankovní spojení: KB č.ú. _ČSOBč.ú.—
IČ : 45350272 DIČ : CZ45350272
Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 261, Kraj ský soud v Plzni, den zápisu 1.7.1992

a
Kupující : Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,

Národních mučedníků 141
Klatovy IV, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 1
Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
Zastoupena: ředitel, statutární orgán: Ing. Vladislav Smolík
IČ : 61781797 DIČ : CZ61781779
Bankovní s o'eni
Tel: mail:
Pověřená osoba pro objednávky: Jan Šilhavý, vedoucí školního hospodářství,
mobil:

uzavíraj i tuto
kupní smlouvu

I.Předmět smlouvy
1/1 Předmětem smlouvy je dodávka pohonných hmot & topných olejů / dále jen PHM /. do
autocisteren kupujícího, případně dodávka autocistemou prodávajícího na místo určené
kupujícím.
1/2 Místem plnění je Čínov 635, areál společnosti, auto s čerpadlem

2. Povinnosti rodáva'ícího
2/1 Prodávající zajistí dodávky PHM v kvalitě dle čSN EN 590 a ČSN 656508.
2/2 Deklaraci dodávky provede zástupce prodávajícího / zpravidla řidič / autocistemy při
dodávce autocistemou na Výdejce s vyznačením stočeného množství zboží v litrech, aktuální
teploty stáčeného zboží ajeho hustotu. Místo výdejkyje možno ke stejnému účelu použít i DNL
dodací nákladní list 2 výdejního zařízení daňového skladu.
2/3 Prodávající uhradí přímé odůvodněné prokazatelné náklady kupujícího vzniklé při
časovém, kvantitativním a kvalitativním neplnění dodávek. To neplatí, není-li dodávka splněna
zásahem vyšší moci nebo např. nedostatek PHM v raňnerii .

3. Povinnosti kupuiíeího
3/1 Kupující spředstihem minimálně 24 hodin před požadovanou dodávkou upřesní
prokazatelným způsobem objednávku / telefon, záznamník a fax—popř. mobil.

202104

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s. /7.0.1.22/
Masarykova 523 tel.— 344 01 Domažlice

IAC/

Kupní smlouva číslo 40/2020

Prodávající :AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.
Masarykova 523, Bezděkovské Předměstí, 344 01 Domažlice
zastoupena : místopředseda představenstva Ing. Ivan Húšťava, MBA

člen představenstva Ing. JosefŘíha
bankovní spojení: KB č.ú. _ČSOBč.ú.—
IČ : 45350272 DIČ : CZ45350272
Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 261, Krajský soud v Plzni, den zápisu 1.7.1992

a
Kupující : Střední škola zemědělská a potravinářská Klatovy,

Národních mučedníků 141
Klatovy IV, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 1
Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
Zastoupena: ředitel, statutární orgán: Ing. Vladislav Smolík
IČ : 61781797 DIČ : CZ61781779
Bankovní spojení
Tel: mail:
Pověřená osoba pro objednávky: Jan Šilhavý, vedoucí školního hospodářství,
mobil

uzavíraj i tuto
kupní smlouvu

I.Předmět smlouyy
1/1 Předmětem smlouvy je dodávka pohonných hmot a topných olejů / dále jen PHM /. do
autocisteren kupujícího, případně dodávka autocistemou prodávajícího na místo určené
kupujícím.
1/2 Místem plnění je Čínov 635, areál společnosti, auto s čerpadlem

2. Povinnosti prodávajícího
2/1 Prodávající zajistí dodávky PHM v kvalitě dle ČSN EN 590 a ČSN 656508.
2/2 Deklaraci dodávky provede zástupce prodávajícího / zpravidla řidič / autocistemy při
dodávce autocistemou na Výdejce s vyznačením stočeného množství zboží v litrech, aktuální
teploty stáčeného zboží ajeho hustotu. Místo výdejkyje možno ke stejnému účelu použít i DNL
dodací nákladní list 2 výdejního zařízení daňového skladu.
2/3 Prodávající uhradí přímé odůvodněné prokazatelné náklady kupujícího vzniklé při
časovém, kvantitativním a kvalitativním neplnění dodávek. To neplatí, není-li dodávka splněna
zásahem vyšší moci nebo např. nedostatek PHM v ratinerii .

3. Povinnosti kupujícího
3/1 Kupující spředstihem minimálně 24 hodin před požadovanou dodávkou upřesní
prokazatelným způsobem objednávku / telefon, záznamník a fax—popř. mobil.

202103

smolik
Obdélník



_Ing. Škorík P / a provede dohodu o ceně / viz. bod 4/ 1 /. Cena plati zpravidla jeden
týden pro zboží přepočtené na 150C.
3/2 Při dodávce PHM řidič kupujícího osobně zkontroluje počáteční a konečný stav výdejního
počítadla, potvrdí převzetí dodávky na DL / podpisem, s uvedením čitelného jména
přebírajícího /, případně příjem faktury.
3/3 Kupující se zavazuje phiit pracovní postup při plnění PHM / viz. příl. č.1 této smlouvy/

4.Cenové podmínky, úhrada dodávek
4/1 Cena zboží je upřesňována dohodou mezi prodávajícím a kupujícím vždy před dodávkou
na základě aktuálního ceníku, se kterým je kupující seznámen./ viz. bod 3/1 /
4/2 Dodané zboží je fakturováno přepočtem na 15c'C, / podle bodu 3/2 . Dodávky uhradí
kupující na základě faktur dodavatele. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne převzetí dodávky,
nabylo-li sjednáno jinak.
4/3 V případě porušení povinností podle bodu 4/2 je prodávající oprávněn přerušit dodávky
zboží a obnovit je až po zaplacení dlužné částky. V případě dlouhodobého neplacení se budou
další dodávky provádět jen po předplatbě, případně se zcela odstoupí od smlouvy.
4/4 Dodané pohonné hmoty jsou majetkem prodávajícího až do jejich úplného zaplacení.
4/5 Dodávka pohonných hmot bude provedena vždy po zaplacení předchozí pohledávky.
4/6 Faktury za odebrané pohonné hmoty odesílat na mail:

5. Zajištění úhrady kupní ceny a kreditní limit
5/1 Prodávající touto smlouvou stanovuje kupujícímu kreditní limit ve výši 200 000 ,- Kč
(slovy: dvěstětisíckorunčeských). Do výše tohoto kreditního limitu bude prodávajícím
uvolňováno zboží dle objednávek kupujícího.
5/2 Kreditní limit se rovná součtu nesplácených pohledávek (součtu kupních cen zboží
dodaného prodávajícím kupujícímu na základě této smlouvy) zkupních cen zboží, které
kupující objednal nebo odebral a dosud neuhradil a příslušné DPH, případně z dopravného,
pokud je účtováno odděleně.
5/3 Sníží-li pojišťovna zajišťující pohledávky kupujícího výši pojistného krytí (limit
pojistného plnění), prodávajícímu vzm'ká právo snížit, a to bez souhlasu kupujícího výši
kreditního limitu, který kupujícímu na základě této smlouvy poskytuje.
5/4 Prodávající se zavazuje expedovat zboží až do výše kreditního limitu a průběžně vystavovat
platební (účetní) doklady.
5/5 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodávky zboží, má prodávající
právo rozhodnout, že:
a) dosud nesplněná dodávka zboží nebude, do doby splnění závazku kupujícího zaplatit již
splatnou kupní cenu, realizována,
b) další dodávka zboží bude realizována na platbu předem, a to tak, že kupující uhradí kupní
cenu požadované dodávky zboží vynásobenou koeficientem 1,3 s tím, že navýšení kupní ceny
bude použito na úhradu nejstarší splatné pohledávky prodávajícího,
c) odstoupí od Smlouvy, je-li prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30
kalendářních dnů,
d) uplatní zajištění úhrady poskytnuté dle článku 5. této smlouvy.

6. Ostatní ujednání
6/1 Případná reklamace na množství dodávky musí být provedena okamžitě při dodání zboží.
Na pozdější reklamaci nebude brán zřetel. O takové reklamaci bude sepsán reklamační zápis za
účasti obou stran. Totéž platí i pro reklamaci kvality. V tomto případě musí být ihned odebrán
vzorek na provedení rozboru opět za účasti obou stran. Vzorekje odebrán do vhodných, čistých,

_Ing. Škorík P / a provede dohodu o ceně / viz. bod 4/ 1 /. Cena plati zpravidla jeden
týden pro zboží přepočtené na 150C.
3/2 Při dodávce PHM řidič kupujícího osobně zkontroluje počáteční a konečný stav výdejního
počítadla, potvrdí převzetí dodávky na DL / podpisem, s uvedením čitelného jména
přebírajícího /, případně příjem faktury.
3/3 Kupující se zavazuje phiit pracovní postup při plnění PHM / viz. příl. č.1 této smlouvy/

4.Cenové podmínky, úhrada dodávek
4/1 Cena zboží je upřesňována dohodou mezi prodávajícím a kupujícím vždy před dodávkou
na základě aktuálního ceníku, se kterým je kupující seznámen./ viz. bod 3/1 /
4/2 Dodané zboží je fakturováno přepočtem na 15c'C, / podle bodu 3/2 . Dodávky uhradí
kupující na základě faktur dodavatele. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne převzetí dodávky,
nabylo-li sjednáno jinak.
4/3 V případě porušení povinností podle bodu 4/2 je prodávající oprávněn přerušit dodávky
zboží a obnovit je až po zaplacení dlužné částky. V případě dlouhodobého neplacení se budou
další dodávky provádět jen po předplatbě, případně se zcela odstoupí od smlouvy.
4/4 Dodané pohonné hmoty jsou majetkem prodávajícího až do jejich úplného zaplacení.
4/5 Dodávka pohonných hmot bude provedena vždy po zaplacení předchozí pohledávky.
4/6 Faktury za odebrané pohonné hmoty odesílat na mail:

5. Zajištění úhrady kupní ceny a kreditní limit
5/1 Prodávající touto smlouvou stanovuje kupujícímu kreditní limit ve výši 200 000 ,- Kč
(slovy: dvěstětisíckorunčeských). Do výše tohoto kreditního limitu bude prodávajícím
uvolňováno zboží dle objednávek kupujícího.
5/2 Kreditní limit se rovná součtu nesplácených pohledávek (součtu kupních cen zboží
dodaného prodávajícím kupujícímu na základě této smlouvy) zkupních cen zboží, které
kupující objednal nebo odebral a dosud neuhradil a příslušné DPH, případně z dopravného,
pokud je účtováno odděleně.
5/3 Sníží-li pojišťovna zajišťující pohledávky kupujícího výši pojistného krytí (limit
pojistného plnění), prodávajícímu vzm'ká právo snížit, a to bez souhlasu kupujícího výši
kreditního limitu, který kupujícímu na základě této smlouvy poskytuje.
5/4 Prodávající se zavazuje expedovat zboží až do výše kreditního limitu a průběžně vystavovat
platební (účetní) doklady.
5/5 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodávky zboží, má prodávající
právo rozhodnout, že:
a) dosud nesplněná dodávka zboží nebude, do doby splnění závazku kupujícího zaplatit již
splatnou kupní cenu, realizována,
b) další dodávka zboží bude realizována na platbu předem, a to tak, že kupující uhradí kupní
cenu požadované dodávky zboží vynásobenou koeficientem 1,3 s tím, že navýšení kupní ceny
bude použito na úhradu nejstarší splatné pohledávky prodávajícího,
c) odstoupí od Smlouvy, je-li prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30
kalendářních dnů,
d) uplatní zajištění úhrady poskytnuté dle článku 5. této smlouvy.

6. Ostatní ujednání
6/1 Případná reklamace na množství dodávky musí být provedena okamžitě při dodání zboží.
Na pozdější reklamaci nebude brán zřetel. O takové reklamaci bude sepsán reklamační zápis za
účasti obou stran. Totéž platí i pro reklamaci kvality. V tomto případě musí být ihned odebrán
vzorek na provedení rozboru opět za účasti obou stran. Vzorekje odebrán do vhodných, čistých,

_Ing. Škorík P / a provede dohodu o ceně / viz. bod 4/ 1 /. Cena plati zpravidla jeden
týden pro zboží přepočtené na 150C.
3/2 Při dodávce PHM řidič kupujícího osobně zkontroluje počáteční a konečný stav výdejního
počítadla, potvrdí převzetí dodávky na DL / podpisem, s uvedením čitelného jména
přebírajícího /, případně příjem faktury.
3/3 Kupující se zavazuje phiit pracovní postup při plnění PHM / viz. příl. č.1 této smlouvy/

4.Cenové podmínky, úhrada dodávek
4/1 Cena zboží je upřesňována dohodou mezi prodávajícím a kupujícím vždy před dodávkou
na základě aktuálního ceníku, se kterým je kupující seznámen./ viz. bod 3/1 /
4/2 Dodané zboží je fakturováno přepočtem na 15c'C, / podle bodu 3/2 . Dodávky uhradí
kupující na základě faktur dodavatele. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne převzetí dodávky,
nabylo-li sjednáno jinak.
4/3 V případě porušení povinností podle bodu 4/2 je prodávající oprávněn přerušit dodávky
zboží a obnovit je až po zaplacení dlužné částky. V případě dlouhodobého neplacení se budou
další dodávky provádět jen po předplatbě, případně se zcela odstoupí od smlouvy.
4/4 Dodané pohonné hmoty jsou majetkem prodávajícího až do jejich úplného zaplacení.
4/5 Dodávka pohonných hmot bude provedena vždy po zaplacení předchozí pohledávky.
4/6 Faktury za odebrané pohonné hmoty odesílat na mail:

5. Zajištění úhrady kupní ceny a kreditní limit
5/1 Prodávající touto smlouvou stanovuje kupujícímu kreditní limit ve výši 200 000 ,- Kč
(slovy: dvěstětisíckorunčeských). Do výše tohoto kreditního limitu bude prodávajícím
uvolňováno zboží dle objednávek kupujícího.
5/2 Kreditní limit se rovná součtu nesplácených pohledávek (součtu kupních cen zboží
dodaného prodávajícím kupujícímu na základě této smlouvy) zkupních cen zboží, které
kupující objednal nebo odebral a dosud neuhradil a příslušné DPH, případně z dopravného,
pokud je účtováno odděleně.
5/3 Sníží-li pojišťovna zajišťující pohledávky kupujícího výši pojistného krytí (limit
pojistného plnění), prodávajícímu vzm'ká právo snížit, a to bez souhlasu kupujícího výši
kreditního limitu, který kupujícímu na základě této smlouvy poskytuje.
5/4 Prodávající se zavazuje expedovat zboží až do výše kreditního limitu a průběžně vystavovat
platební (účetní) doklady.
5/5 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodávky zboží, má prodávající
právo rozhodnout, že:
a) dosud nesplněná dodávka zboží nebude, do doby splnění závazku kupujícího zaplatit již
splatnou kupní cenu, realizována,
b) další dodávka zboží bude realizována na platbu předem, a to tak, že kupující uhradí kupní
cenu požadované dodávky zboží vynásobenou koeficientem 1,3 s tím, že navýšení kupní ceny
bude použito na úhradu nejstarší splatné pohledávky prodávajícího,
c) odstoupí od Smlouvy, je-li prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30
kalendářních dnů,
d) uplatní zajištění úhrady poskytnuté dle článku 5. této smlouvy.

6. Ostatní ujednání
6/1 Případná reklamace na množství dodávky musí být provedena okamžitě při dodání zboží.
Na pozdější reklamaci nebude brán zřetel. O takové reklamaci bude sepsán reklamační zápis za
účasti obou stran. Totéž platí i pro reklamaci kvality. V tomto případě musí být ihned odebrán
vzorek na provedení rozboru opět za účasti obou stran. Vzorekje odebrán do vhodných, čistých,



případně dostatečně upravených a uzavíratelných nádob. Dodavatel zajistí provedení rozboru
ve vlastní laboratoři, bude-li kupující souhlasit, jinak vše zajistí u nezávislé organizace.

6/2 Tato smlouva se uzavírá s platností od 2. ledna. 2021 na dobu neurčitou. Platnost smlouvy
končí buď písemnou dohodou mezi prodávajícím a kupujícím nebo výpovědí kteréhokoliv
z účastníků z jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Skončí posledním dnem v tomto měsíci.
6/3 Obě strany se zavazují zachovávat tajemství o skutečnostech, které jsou předmětem této
smlouvy.
6/4 Každá změna smlouvy bude provedena písemně po souhlasu obou stran. V otázkách
neupravených touto smlouvou řídí právní vztah obou stran Zákon č.89/2013 Sb.,Občanský
zákoník v platném znění.
6/5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno
kupující.

-! . 'v Domažlicích „39 . . .g. . . Žijí?........ v Klatovy 29.12.2020

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.

.................................

Ing. Ivan Húšťava, MBA
místopředseda představenstva ředitel, statutární orgán

Ing. Jos
člen představenstva

případně dostatečně upravených a uzavíratelných nádob. Dodavatel zajistí provedení rozboru
ve vlastní laboratoři, bude-li kupující souhlasit, jinak vše zajistí u nezávislé organizace.

6/2 Tato smlouva se uzavírá s platností od 2. ledna. 2021 na dobu neurčitou. Platnost smlouvy
končí buď písemnou dohodou mezi prodávajícím a kupujícím nebo výpovědí kteréhokoliv
z účastníků z jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Skončí posledním dnem v tomto měsíci.
6/3 Obě strany se zavazují zachovávat tajemství o skutečnostech, které jsou předmětem této
smlouvy.
6/4 Každá změna smlouvy bude provedena písemně po souhlasu obou stran. V otázkách
neupravených touto smlouvou řídí právní vztah obou stran Zákon č.89/2013 Sb.,Občanský
zákoník v platném znění.
6/5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno
kupující.

-! . 'v Domažlicích „39 . . .g. . . Žijí?........ v Klatovy 29.12.2020

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.

.................................

Ing. Ivan Húšťava, MBA
místopředseda představenstva ředitel, statutární orgán

Ing. Jos
člen představenstva

případně dostatečně upravených a uzavíratelných nádob. Dodavatel zajistí provedení rozboru
ve vlastní laboratoři, bude-li kupující souhlasit, jinak vše zajistí u nezávislé organizace.

6/2 Tato smlouva se uzavírá s platností od 2. ledna. 2021 na dobu neurčitou. Platnost smlouvy
končí buď písemnou dohodou mezi prodávajícím a kupujícím nebo výpovědí kteréhokoliv
z účastníků z jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Skončí posledním dnem v tomto měsíci.
6/3 Obě strany se zavazují zachovávat tajemství o skutečnostech, které jsou předmětem této
smlouvy.
6/4 Každá změna smlouvy bude provedena písemně po souhlasu obou stran. V otázkách
neupravených touto smlouvou řídí právní vztah obou stran Zákon č.89/2013 Sb.,Občanský
zákoník v platném znění.
6/5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno
kupující.

-! . 'v Domažlicích „39 . . .g. . . Žijí?........ v Klatovy 29.12.2020

AGROPODNIK DOMAŽLICE a.s.

.................................

Ing. Ivan Húšťava, MBA
místopředseda představenstva

___c. . __

ředitel, statutární orgán

Ing. Jos
člen představenstva




